
講演・質疑ともにLive配信いたします。
尚、当日は軽食をご用意しております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定をご確認いただき、必要な手続等がございましたら
お取りくださいますよう、お願い申し上げます。
先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて
いただきますのでよろしくお願い致します。

山口消化器内科学セミナー
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に

関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて

「山口消化器内科学セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。  

謹白

日時：2024年11月21日（木）18:30～19:40
会場：国際ホテル宇部 西館2階「翡翠」

山口県宇部市島1丁目7-1   TEL : 0120-375-931

P R O G R A M

18:30～19:00講演

「胆道癌の診断とドレナージ戦略」

座 長 山口大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授 高見 太郎 先生

演 者 山口大学大学院医学系研究科 消化器内科学 助教 末永 成之 先生

19:00～19:40講演

「"胆道癌治療にKEYNOTE-966をどう活かすか？
～正しい臨床試験データ解釈から見えるもの～"」

国立大学法人山口大学医学部附属病院 腫瘍センター 准教授      井岡 達也 先生

本会は 事前参加登録制 です。参加をご希望の際は、X/Xまでに、弊社担当者へご連絡ください。

学術講演会のご案内

2024年5月作成

KEY24OT0093

本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください

演 者


	スライド番号 1

